
Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kokous 3.11.2025 klo 14:00 luokassa M109. 

Pöytäkirja 3.11.2025 

Paikalla: Apulaisrehtori Merja Kauppinen, rehtori Jaakko Syrjänen, terveydenhoitaja Hanne Risku, 

koululiikuttaja Gynel Fatullajeva, kuraattori Minna Puisto, oppilas Verneri Tekoniemi, oppilas Jimi Piispanen, 

oppilas Janette Leppänen, opettaja Minna Salmela, hyvinvointiohjaaja Siru Hyvönen, oppilas Friida Liukku, 

oppila Klara Laitinen, oppilaanohjaaja Auli Syrjänen, oppilas Linda Rintala, oppilas Ella Vilponen, oppilas 

Aliisa Heittola, huoltaja Mirkka Liukku. 

 

1. Kokouksen avaus 

Kokous avattiin klo 14:15 luokassa M109. Kokouksen puheenjohtajana toimii Merja Kauppinen ja 

sihteerinä Siru Hyvönen. 

 

2. Kouluterveyskyselyn tulokset 

Kouluterveyskyselyn tuloksia käyty läpi. Positiivisia tuloksia: syrjintää kokeneiden määrä Kauhajoen 

Yhteiskoulussa 23%, koko maassa 34%. Koululounas tarjotaan sopivaan aikaan (95% tätä mieltä). 

Luokan tai ryhmän ilmapiiri on hyvä 61%, koko maan tulos 50%. Oma puhelin ei ole häirinnyt 

juurikaan tunneilla (4%). 

 

Eniten myönteisiä muutoksia: kiusaaminen on vähentynyt, seksuaalista häirintää kokeneiden määrä 

vähentynyt sekä nuuskan käyttö vähentynyt. 

 

Kehittämisen kohteita: Kauhajoella käytetään enemmän alkoholia suhteessa muuhun maahan. 

Hampaiden harjaus kahdesti päivässä heikompaa kuin muualla maassa. Oppilaista 49% syö 

koululounasta päivittäin, muualla tulos on 56%. Vähintään tunnin päivässä liikkuvien tulos 

huonompi verraten muuhun maahan, vain viidennes liikkuu suositusten mukaan. 

 

Paikalla olevat oppilaat ja henkilökunta pohtivat: toiminnallisuutta kaivataan oppitunneille. 

Toiminnallistaminen auttaa myös oppimaan asioita paremmin.  

Oikean hetken järjestämä vanhempainilta 4.11.2025 Kauhajoella. 

 

Huolestuttava muutos suhteessa edelliseen tiedonkeruuseen:  

Kokee, että asuinalueella järjestetään kiinnostavaa vapaa-ajan toimintaa, tulos laskenut 50% (2023) 

-> 29% (2025).  

Kokee, että on tarpeeksi oleskelutiloja nuorille -> tulos laskenut tässäkin. 

Koulu-uupuneiden määrä noussut 10% (2023) -> 22% (2025). 

Sosiaalinen ahdistuneisuus lisääntynyt Kauhajoella 27% (2023) -> 34% (2025). 

Voi keskustella vanhempien kanssa usein tai melko usein, tulos laskenut 80% (2023) -> 73% (2025). 

 

3. Kouluruokailu ja ruokahaaste 

Yhteiskoulun kouluruokahaaste on parhaillaan käynnissä. Haaste on käynnissä 27.10 - 6.11.2025. 7.-

luokkalaiset ovat haasteesta eniten innoissaan ja tosi hyvin lähteneet mukaan. 8.- ja 9.-luokkalaisista 

eivät ole kaikki luokat lähteneet mukaan. Palkinto ei ollut riittävän motivoiva joidenkin luokkien 



mielestä. Se luokka, jossa ruokaillaan eniten, voittaa kotitalousluokan käyttöönsä ja saavat kokkailla 

siellä yhdessä valitsemansa aterian ja jälkiruuat. 

 

Työn alla: Ruokaryhmän perustaminen. Ruokaryhmään tulisi jäseniä sekä Yhteiskoulun että lukion 

oppilaista. 

 

4. Koekausi tulossa: kokeet ja rästitehtävät - mistä apua? 

Tukiopetusta tarjottu oppilaille, jos on ollut kauan poissa. Rästipaja on koettu hyödylliseksi. 

 

5. Koululiikuttajan palvelut  

Gynel Fatullajeva toimii hankkeen kautta Kauhajoella koululiikuttajana. Työtehtäviä on ollut muun 

muassa liikuntahaasteet, liikuntavälitunnit, kuntosaliohjaus, treeniohjelmien ja saliohjelmien 

laatimista sekä oppitunneilla mukana liikkumista. Pohdinnassa myös tarjota liikunnallisia treenejä 

Move-mittauksissa heikosti suoriutuneille. Move-testejä varten voisi harjoitella etukäteen. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 15:20. 


